שפת הסלנג מחליפה בהדרגה ביטויים לא מעטים בעברית או מעניקה להם משמעות חדשה. מילות סלנג משתלבות לא רק בשפה הדבורה אלא גם בסופו של דבר בשפה הכתובה, וכמה מהן הופכות עם הזמן לחלק בלתי נפרד משפה זו. לרוב הן משולבות בלשון העברית הבינונית, הכתובה בעיתונות (שלזינגר, 2000; נצר, תש"ס; ארגמן, 2004) וכן, במידה כזאת או אחרת, בספרות, בסיפורת ובשירה (שורצולד, 1994; הורביץ, 1998; בן-שחר, 1990; תשנ"ג; סוברן, תשס"ב).

מקורותיו של הסלנג הישראלי

הסלנג הפך להיות עובדה קיימת בעברית. זה המקובל בפי דוברי עברית בארץ קלט מילים משפות רבות, אך שלוש הלשונות שהשפיעו במיוחד על התהוות הסלנג הישראלי הן היידיש, האנגלית והערבית.